firmati sunt et ceciderunt.

Si consistant aduersum me
castra: non timebit cor

meum. **S**i exurgat aduer-

sus me prelium: in hoc ego
sperabo.

Quia peti a domino
hanc requiram: ut inhabitem

in domo domini omnibus diebus

vite mee. **U**t videam vo-

luntatem domini: et visitem

templum eius. **Q**uia absternit

me in tabernaculo
suo. in die malorum propter

it me: in abscondito taber-
 naculi sui. **I**n petra ex-
 altavit me: et nunc exal-
 tavit caput meum super
 inimicos meos. **Q**uia
 vivit et immolavit in taber-
 naculo eius hostiam voca-
 ferentibus: cantabo et psal-
 mum dicam domino. **E**xaudi
 domine vocem meam qua cla-
 mavi ad te: miserere mei
 et exaudi me. **T**ibi dix-
 it cor meum. exquisivi te

facies mea: faciē tuam
dñe requirā. **N**e auer-
tas faciē tuā a me: ne
declines in ira a seruo
tuo. **A**diutor me⁹ esto.
ne dereliquas me: neq;
despicias me dñs salutaris
meus. **Q**m̄ p̄r me⁹ et
m̄r mea dereliquerunt
me: dñs autē assūpsit
me. **L**egē pone michi
dñe in via tua: et diri-
ge me in semita recta

propter inimicos meos.

Ne tradideris me in a-
nimas tribulantiū me.
quoniam insurrexerunt in me te-
stes iniqui: et mentita
est iniquitas sibi.

Credo videre bona domini in
terra uiuentium. **E**xpec-
ta dominum viriliter age, et
 confortetur cor tuum, et susti-
ne dominum. **an** Credo videre
bona domini in terra uiuentium.

Go Delicta iuuetutis mee.

Et ignorācias meas ne me
mineris dñe. Kyriel. xpel.

Kyriel. Pr nr. Et ne nos.

In memoria etna exūt

iusti. Ab audicione mala

nō timebūt. *lco quarta.*

Responde michi. *Qñ*
tas habeo iniquita
tes et pctā? *S*celeza mea
et delicta mea ostede michi.

*C*ur faciē tuā abscondis:

et arbitraris me inimicū

tui? *C*ōtra foliū qd

vento rapit^r ostendis po-
 tenciã tuã: et stipulam
 sicã psequeris. **S**cribis
 em̄ q̄tra me amaritu-
 dines. et cōsumere me vis
 pctis adolescētie mee. **P**o-
 suisti in neruo pedē me-
 um: et obseruasti oēs fe-
 mitas meas. et vestigia
 pedū meorū asiderasti.
Qui quasi putredo cō-
 sumēdus sū: et quasi
 vestimentū qđ comedit^r

a tinea **R**e **D**eum michi
dñe quia peccavi nimis i
vita mea quid faciã miser
vbi fugiã nisi ad te deus
meus misereze mei Dum
veneris in nouissimo die.

Ruia mea turbata est val
de sed tu dñe succurre ei. Dñi

H veneris i no. **Lco. v.**
Homo natus de mu
liere. breui viues tpe re
pletur multis miseris.
Qui quasi flos egreditur

et gterit^r. et fugit velut
vmbra: et nunq̄m in eodē
statu p̄manet. **E**t dignū
ducis sup̄ huiusmodi
aperire oculos tuos: et ad-
ducere eū teū in iudiciū.
Quis potest facere mundū.
de imūdo ḡceptū femine?
Nōne tu qui solus es? **B**re-
ues dies hoīs sūt. numer⁹
mensū eius apud te est.
Cōstituisti terminos ei?
qui p̄teriri nō poterunt.

Recede ergo paululū ab
eo. ut quiescat donec op-
tata veniat sicut merce-
narij dies eius. **Re De**

reorderis pctā mea dñe. **Dū**
veneris iudicare seculū per
ignē. **Dirige** dñe d's me⁹
in aspā tuo viam meā. **Dū.**

Quis michi hoc **l. vj.**
tribuat ut inferno
ptegās me: et abscondas
me donec p̄trāseat furor
tuus. et ostendas michi

tēpus in quo recorderis
 mei: **P**utas ne mortu⁹
 hō rursū uiuat? **C**ūctis
 diebus quib⁹ nūc milito.
 expecto donet ueniat inu-
 tatio mea. **N**otabis me:
 et ego respōdebo tibi. **O**pe-
 ri manuū tuarū porriges
 dexterā. **T**u quidē gressus
 meos dinumerasti: sed par-
 te peccatis meis. **R.** **P**et-
 tantē me cotidie et nō me
 penitentē timor mortis cō-

turbat me. Quia in inferno
nulla est redemptio miserere
mei deus et salua me. **✠**

Deus in nomine tuo saluum me
fac et in virtute tua libera
me. Quia i. **In m^o n^o a^o Ne**
derelinquas me. **Psalmus**

Dne ne in furore tuo
arguas me. neq; in
ira tua corripias me. **Om**
sagitte tue infixae sunt michi.
et confirmasti sup me ma-
nu tua. **N**on est sanitas

in carne mea a facie ire
 tue: nō est pax ossib⁹ me-
 is a facie pctōrū meorū.

Qm iniquitates mee su-
 pergressæ sūt caput meū:
 et sicut onus graue gra-
 uate sūt super me. **P**u-
 truerūt et corrupte sunt
 ticitrices mee: a facie
 insipientie mee. **M**iser
 factus sū et curuat⁹ sū
 usq; in finē: tota die gtri-
 status ingrediebar. **Q**m

lūbi mei impleti sunt
illusionibus: et nō est
simitas in carne mea.

Afflictus sū et humili-
liatus sū in minimis: rugie-
bā a gemitu cordis mei.

Dōne ante te omne de-
sideriū meū: et gemitus
meus a te nō est abscon-
ditus. **O**lor meū otur-
batū est. dereliquit me
virtus mea: et lumen
oculorū meorū et ipsū

nō est meū **A**mma mei
 et proximi mei: aduersū
 me appropinquauerūt et ste-
 terūt **E**t qui iuxta me
 erāt de longe steterūt: et
 vim faciebāt qui quere-
 bāt aīam meā **E**t qui
 inquirebāt mala michi
 locuti sūt vanitates: et
 dolos tota die meditabāt
Ergo autē tanq̄m surd⁹
 nō audiebā: et sicut mu-
 tus nō aperies os suū.

Et factus sū sicut homo
nō audiens: et nō habēs
in ore suo redarguētes.

Qm̄ in te dñe speravi:
tu exaudies me dñe d's
meus. **Q**uia dixi ne
quādo supgaudeant michi
inimici mei: et dū q̄mo-
uent² pedes mei sup me
magna locuti sūt. **Q**m̄
ego in flagella paratus
sū: et dolor meus in cō-
spectu meo semp. **Q**m̄

iniquitatē meā annūcia-
 bo: et cogitabo p̄ p̄cto
 meo. **I**nimici autē mei
 viuūt. et confirmati sūt
 sup me: multiplicati
 sūt qui oderūt me inique.
Qui retribuūt mala
 p̄ bonis detrahebāt mi-
 chi: qm̄ sequebar bonita-
 te. **N**e derelinquas me
 dñe d̄s meus: ne distes-
 sis a me. **I**ntēde in
 adiutoriū meū: dñe d̄s

salutis mee. **ā** Ne dere-
linquas me dñe d's meus
ne discesseris a me. **ā** Sana

Beat⁹ qui **Dñe. ps**
Intelligit sup egenū
et pauperē: in die mala
liberabit eū dñs **Dñs**
conseruet eū. et uiuificet
eū. et beatū faciat eum
in terra: et nō tradat
eū in aīam inimicorū
eius **Dñs** opem ferat
illi sup lectū doloris ei⁹.

in universū stratū ei⁹ ver-
sasti in infirmitate eius.

Ergo dixi dñe misereere
mei: sana aīam meā
quia peccavi tibi **I**n
mīa mei dixerūt mala
michi: quādo morietur
et peribit nomē eius.

Et si ingrediebat⁹ vt
videret vana loq̄bat⁹: cor
eius aggregabit iniqui-
tate sibi **E**ngrediebat⁹
foras: et loq̄bat⁹ in idipm.

Adversū me susurrabāt
oēs inimici mei: aduer-
sū me cogitabāt mala
michi. **V**erbuū iniquū
constituerūt adversū me:
nūquid qui dormit nō
adiciet ut resurgat. **E**te-
nim homo pacis mee
in quo speravi: qui ede-
bat panes meos mag-
nificavit sup me sup
plantationē. **T**u autē
dñe misereze mei. et re-

sustita me: et retribuā
 eis **I**n hoc cognoui qm̄
 voluisti me: qm̄ nō gau-
 debit inimic⁹ me⁹ sup
 me **M**e autē ppter in-
 nocenciā suscepisti: et
 confirmasti me in aspēu
 tuo in eternū **B**enedic-
 tus dñs d⁹ isrl'a secl'o
 usq; in seculū: fiat fiat.

a. Sana aīam meā qā

Quæsiui tibi. **a.** Sitiuit.
 Veniamodū / **p̄s**

desiderat terris ad fon-
tes aquarū: ita desiderat
aīa mea ad te d̄s. **S**iti-
uit aīa mea ad deū fon-
tē viuu: quādo veniā
et apparebo ante faciē
dei. **F**uerūt michi la-
crime mee panes die ac
nocte: dū dicit michi
cōttidie ubi est d̄s tuus.
Hec recordat̄ sū. et ef-
fudi in me aīam meā:
qm̄ transibo in locū ta-

berna

bernaculi admirabilis
 usq; ad domū dei **I**n
 voce exultationis et confes-
 sionis: sonus epulantis.

Quare tristis es anima
 mea: et quare turbas me.

Spera in deo quoniam adhuc
 confitebor illi: salutare
 uultus mei et deus meus.

Ad meipsum anima mea
 turbata est. propterea
 memor ero tui de terra
 iordanis: et hermonim

a mōte modico **A**bis-
sus abissū inuocat: in
voce katharactarū tuarū.
Oīa excelsa tua et fluc-
tus tui: sup me tran-
sierūt **I**n die māduuit
dñs misericordiā suam:
et nocte cāticū eius.
Apuđ me oracio deo
vite mee: dicā deo suscep-
tor meus es **Q**uare ob-
litus es mei: et quare
gtristatus incedo dum

affligit me inimicus.

Dū confringūtur ossa mea:
exprobrauerūt michi qui
tribulāt me inimici mei.

Dū dicūt michi per sin-
gulos dies. ubi est deus
tuus: quare tristis es a-
nima mea et quare tō-
turbas me. **S**pera in
deo quā adhuc confitebor
illi: salutare uultū mei
et d's meus. **a** **S**ituit aīa
mea ad deū fontē uiuū quā

veniam et apparebo ante faciem
domini. **Et** anima mea turbata
est valde. **Sed** tu domine suscipe eam.
Kyrieleyson. **Christe.** **Kyrieleyson.** **Propter nos.**
Et ne nos. **Complaceat** tibi
domine ut exuas me. **Domine** ad ad-
iuuandum me respice. **L. vii**

Spiritus meus attenua-
bitur: dies mei bre-
uiabuntur. et solum michi
superest sepulchrum. **Non**
pectavi: et in amaritu-
dine moratur oculi mei.

Libera me dñe et pone
me iuxta te: et cuiusvis
man⁹ pugnet contra me.

Dies mei trāsierūt: cogi-
tationes mee dissipate sūt.
torquētes cor meū. **N**otte
verterūt in diē. et rursū
post tenebras spero lucē.

Si sustinuerō infernus
dom⁹ mea est: et in tene-
bris stravi lectulū meū.

Putredini dixi. pater me-
us es: m̄r mea et soror

mea vermibus. **U**bi est
ergo nūc prestolacio mea
et paciencia mea? **Tu es**
dn̄e deus meus. R^m.

Libera me dn̄e de morte
eterna in die illa tremēda
Quādo celi mouēdi sunt
et terra. **¶** **D**ies illa dies
ire. dies calamitatis et mi-
serie dies magna et ama-
ra valde. **Quādo ce. l. viij.**

Pelli mee cōsūptis car-
nib⁹ adhesit os meū:

et derelicta sūt tantūmo-
 do labia carta dētes me-
 os. **M**iserem̄ mei misē-
 rem̄ mei saltē vos ami-
 ci mei: quia manus dñi
 tetigit me. **Q**uare perse-
 quim̄ me sicut d̄s: et
 carnibus meis satura-
 min̄? **Q**uis michi tri-
 buat ut scribant̄ sermo-
 nes mei? **Q**uis michi
 det ut exaretur in libro
 stilo ferreo et plūbi lami-

na. vel celte sculpant^r
in silice. **S**cio em̄ q̄ re-
deptor meus viuuit. et i
nouissimo die de terza
surrettur^r sū: et rursū
circundabor pelle mea.
et in carne mea videbo
deū. **Q**uē visurus sum
ego ipse. et oculi mei cō-
specturi sūt. et nō alius.
Reposita est ergo hec spes
mea in sinu meo. **R^m**
Rogam^r te dñe d's meus

ut suscipias aīas eorū de
 functorū pro quib⁹ sangui
 nē tuū fudisti. **R**ecordare
 quia puluis sum⁹ et homo
 sicut fenū et flos agri. **V**
Misericors et miserator et
 iuste dñe. **R**ecordare. **l. ix.**

Quare de vulua eduxi
 sti me? Qui vtiā
 osūptus esse. ne oculus
 me videret. **f**uisse quasi
 nō essem. de utero trans
 latus ad tumulū. **nūq̄**

non paucitas dierum
meorum finietur breui?
Dimicte ergo me dñe
ut plangā paululū do-
lore meū. anteqm̄ va-
dam et nō reuertar ad
terrā tenebrofā. et oper-
tā mortis caligine. **T**er-
rā miserie et tenebrarū:
ubi umbra mortis et
nullus ordo. sed sepiter-
nus horror inhabitat.
Redēptor me vivit **Rē^m**

et in nouissimo die resur-
 gā. Et renouabūtur de-
 nuo ossa mea. et in carne
 mea videbo dnm̄ meū. *℟*